
※左記は1月5日現在の一例です。
　商品は変更となる場合がございます。
※表示金額は消費税8％を含みます。
※写真はイメージです。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、営業内容や座席数の変更など、お客様および従業員の健康と安全を考慮した対策を行い営業いたします。
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。また、掲載内容を変更させていただく場合がございますので、詳しくはホテル公式サイトをご覧ください。

1F カフェ レックコート
TEL.075-254-2517
【販売時間】 10：30～20：00

京都市中京区河原町御池 地下鉄東西線「京都市役所前駅」直結
http://www.hotel.kyoto/okura/

“食の京都ホテルオークラ”のお惣菜
洋食・和食・中国料理の各料理長自慢の味をご自宅でお愉しみいただけます。

ご予約も承りますので、ご夕食の一品としてはもちろんホームパーティーなどにもご利用ください。
※こちらはレックコート店頭販売のテイクアウト商品です。ご予約の場合もお受け取りはレックコートとなります。

洋食 レックコート
ロメインレタスたっぷり ホテル特製シーザーサラダ
国産手羽元のスモークチキン バーベキューソースを添えて
コールドビーフと海老の生春巻
  スパイスが効いたカレークリームソース
シーフードキッシュ＆キッシュロレーヌ
モッツァレラチーズと明太子 米沢ポークのロール巻き
 　　  さっぱりとしたラビゴットソースとともに
米沢牛100％のハンバーグステーキ マッシュルームソース
国産牛赤ワイン煮込み 温野菜添え

中国料理 桃李
桃李具だくさん五目炒飯 
桃李 鶏の唐揚げ
昔ながらの玉子はるまき
肉団子のまろやか黒酢あんかけ
イカと旬の茸のXO醤炒め

京料理 入舟
入舟特製 巻寿司（車海老・厚焼卵・椎茸・胡瓜）
季節限定 具だくさん蒸し寿司
入舟おすすめ おばんざい3品
（・慈姑豆腐 いくら醤油 山葵 割醤油 ・芹と蟹の白和え ・菜種と数の子のお浸し）

（麦・卵・乳）

（エ・卵・乳）

（エ・麦・卵・乳）

（麦・乳）

（麦・乳）

（卵・乳）

￥648
￥864

￥1,188

￥1,296

￥1,404

￥1,620
￥1,836

（エ・麦・卵）

（エ・麦・卵）

（カ・麦）

（エ・麦・卵）

（麦・卵）

（麦・卵）

（麦・卵・乳）

（エ・麦）

￥864
￥864
￥1,080
￥1,296
￥1,512

￥1,296
￥1,512
￥1,512

ご予約は2日前の正午まで承ります。
個数の変更・キャンセルは前日の正午までにご連絡ください。
当日のキャンセルはお受けいたしかねます。

アレルギー特定原材料表示

えび…エ　かに…カ　小麦…麦　そば…ソ 
卵…卵　乳成分…乳　落花生…ナ

Pr-G-21-01

国産牛赤ワイン煮込み 温野菜添え

米沢牛100％の
ハンバーグステーキ
マッシュルームソース 桃李 具だくさん五目炒飯

肉団子の
まろやか黒酢あんかけ 巻寿司


